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NA DERMATOLOGICZNE PROBLEMY SKÓRNE – oliwy ozonowane
OZONELLA, OZONELLA LEN

      Więcej na www.ozonella.pl lub pod numerem 22 652 13 76

Naturalny skład 100% oliwy i OZON, bez parabenów, zagęszczaczy.  W 100% naturalny zapach i kolor. 
Przebadane dermatologicznie - polecane są osobom z dolegliwościami skórnymi. Hipoalergiczne.

                OZONELLA - ozonowana oliwa z oliwek. Zawiera jednonienasycone kwasy tłuszczowe oraz dużą ilość witaminy E i roślinne
polifenole.
              OZONELLA LEN - ozonowany olej lniany. Zawiera kwasy Omega 3 i Omega 6 oraz Lignany. 

OZONELLA i OZONELLA LEN regenerują strukturę skóry tworząc kompleks hydro-lipidowy przy:
    • Oparzenia (oparzeniach termicznych, słonecznych i radioterapii) - zdecydowanie łagodzą podrażnienia i przyspieszają regeneracje     
naskórka.
    • Trądzik, opryszczka wyraźnie przyspieszają gojenie, w opinii testujących. Poprawiają wygląd i koloryt skóry. 
    • Podrażnieniach z objawami dokuczliwego świądu (np. AZS, Łuszczyca) - skutecznie łagodzą objawy świądu, zmieniają koloryt skóry.
    • Nadmiernym rogowaceniu i pękaniu naskórka - wspomagają i przyspieszają regeneracje skóry.
    • Otarciach, zdarciach naskórka i związane z tym stany zapalne - przyspieszają proces łagodzenia zmian i skutecznie zapobiegają wtórnym                   
zakażeniom.
    • Odparzeniach, poparzeniach - skutecznie hamują objawy i przyspieszają regeneracje naskórka. 
    • Zmianach skórnych (wykwity ropne) - przyspieszają proces łagodzenia zmian i skutecznie zapobiegają wtórnym zakażeniom.
    • Pergaminowej, wyniszczonej i wysuszonej skórze u osób starszych lub leżących jak i wyniszczonych procesem chorobowym – chronią 
i głęboko nawilżają  skórę, pobudzają mikrokrążenie i odbudowę naskórka natłuszczając ją i nawilżając tworząc kompleks hydro-lipidowy.
    • Działają odstraszająco na komary i meszki, wystarczy posmarować odkryte miejsca a w przypadku ugryzienia łagodzą świąt i obrzęk. 

Widoczne zmiany można zaobserwować już po 2 dniach stosowania 2x dziennie.

Szukajcie 
nas na:

www.
facebook.

com/Flesch 
Mazowsza
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Mówiący zegar

Pijany mężczyzna zaprosił do swojego nowego 
mieszkania kilku znajomych po imprezie. Oprowadza 
ich po pokojach, wreszcie wchodzą do sypialni, a tu 
na ścianie wisi wielki gong z brązu. Zdziwiony kolega 
pyta się, cóż to takiego.
Właściciel wyjaśnia:
- Wiecie, to jest mówiący zegar!
- Mówiący zegar??? - dziwi się jeden z nich.
- Jak kupowałem, to też nie wierzyłem, ale zobacz sam.
Potem chwyta za wielki młot i uderza z całej siły 
w gong. Nagle zza ściany słychać głos: 

- Ja pie**olę, jest czwarta rano!!!

Starość (nie)radość
W parku na ławce siedzi trzech staruszków. 

Jeden mówi:
- Kiedyś przyjście do parku zajmowało mi 10 minut, 
a teraz pół godziny. Tak to jest... Jak się ma 85 lat, to 
nogi odmawiają posłuszeństwa.
Na to drugi staruszek:
- Kiedyś czytałem gazetę bez okularów, a teraz to
i w okularach nic nie widzę. Jak się ma 90 lat to oczy 
już odmawiają posłuszeństwa.
Na to trzeci staruszek:
- Oczy i nogi to nic. Ja wczoraj wieczorem patrzę 
na żonę i ogarnia mnie podniecenie. Mówię do niej: 
Kochaj się ze mną tu i teraz. A ona mi na to: Przecież 
już się dzisiaj trzy razy kochaliśmy!. Jak się ma 95 lat to 
pamięć już odmawia posłuszeństwa.

Kolejkowa strategia
- Jak stanąć w kolejce do mięsnego?

- Boczkiem.

Uważaj co lubisz

- Panie Kubal, lubi pan ciepłą wódkę?
- Nie.
- A lubi pan spocone dziewczyny?
- Noo... nie!
- No to się znakomicie składa - zamiast w lipcu - weźmie 
Pan urlop w listopadzie!

Dziadkowe rozmowy
Babka pyta dziadka:

- Dziadek, zęby umyłeś?
- Tak kochanie, twoje też. 

Kłótnia o wujka
Trzech chłopców kłóci się o to, który z ich wujów jest 

ważniejszy:
- Mój wujek jest dyrektorem szkoły i mówią do niego 
„proszę pana” - mówi pierwszy.
- Mój wujek jest biskupem i mówią do niego 
„ekscelencjo” - mówi drugi.
- A mój wujek waży 200 kilo i mówią do niego 
„O Boże!”. 

Niszczarka czy kopiarka
Stoi Andrzej nad niszczarką z dokumentami w ręce

i głęboko się zastanawia.
Podchodzi do niego Agata z pomocą:
- Włóż je tutaj a ona sama się włączy i zabierze.
Zrobił jak powiedziała i dalej stoi patrząc na urządzenie, 
więc Agata znów go pyta:
- Nad czym teraz się zastanawiasz?
Andrzej na to:
- Którędy wychodzą kopie?

Żródło: https://perelki.net/

UŚMIECHNIJ SIĘUŚMIECHNIJ SIĘ
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Na podstawie art. 9ac ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 
kolejowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1786 ze zm.) – dalej jako u.t.k., informuję 
że na wniosek inwestora: Miasto Stołeczne Warszawa Plac Bankowy 3/5,
00-950 Warszawa, została wydana przez Wojewodę Mazowieckiego, w dniu
10 stycznia 2024 r., decyzja Nr 1/SAAB/2024 zatwierdzająca projekt budowlany
i udzielająca pozwolenia na budowę dla inwestycji pn.: „Budowa linii tramwajowej 
na odcinku od dworca Warszawa Zachodnia do skrzyżowania z ul. Szczęśliwicką/ 
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r”. Lokalizacja: dz. nr. ew. nr 10/5, nr 12/12, nr 12/9, 
nr 11/2, nr 11/1, nr 20/1, z obrębu 2-02-03, na terenie działki ew. nr 29/6, nr 111 
z obrębu 2-02-06, na terenie działki ew. nr 1 z obrębu 2-03-03,  na terenie działki 
ew. nr 1/2, nr 1/1 z obrębu 2-03-07 jednostka ew. nr 146506_8 dzielnica Ochota 
m. st. Warszawy, województwo mazowieckie.

Decyzja o pozwoleniu na budowę i kompletne akta sprawy znajdują 
się do wglądu w Wydziale Infrastruktury i Rolnictwa Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego, pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa. Przyjęcia 
interesantów: poniedziałki godz. 13.00-16.00, czwartki godz. 8.00-12.00, 
po wcześniejszym umówieniu się na konkretny termin pod numerem telefonu 
022-665-62-19.

Od przedmiotowej decyzji przysługuje stronie odwołanie do Głównego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Warszawie za pośrednictwem organu 
wydającego decyzję, w terminie 14 dni: od dnia doręczenia decyzji, lub od dnia 
doręczenia zawiadomienia lub obwieszczenia o jej wydaniu.

Zgodnie z przepisami art. 9ac ust. 1 u.t.k. wojewoda doręcza decyzję 
o pozwoleniu na budowę linii kolejowej wnioskodawcy, a pozostałe strony 
zawiadamia o jej wydaniu w drodze obwieszczeń w urzędzie wojewódzkim 
i urzędach dzielnic właściwych ze względu na przebieg linii kolejowej, na stronach 
internetowych tych dzielnic oraz urzędu wojewódzkiego, a także w prasie lokalnej. 

Doręczenie decyzji zgodnie z art. 49 § 2 k.p.a. uważa się za dokonane po upływie 
14 dni, od dnia w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie, inne publiczne 
ogłoszenie lub udostępnienie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej,
o wydaniu tej decyzji. Przedmiotowe obwieszczenie zostało opublikowane
w dniu 6 marca 2024 r.

WI-I.7840.7.52.2023.AC

 OBWIESZCZENIE   WOJEWODY   MAZOWIECKIEGO
o wydaniu decyzji

8 marca, godz. 10.00
Koncert skrzypcowy D-dur op. 61 Ludwiga 

van Beethovena. Otwarta Próba Generalna 
w Filharmonii Narodowej. Obowiązują zapisy. Ilość 
miejsc ograniczona. Wydarzenie przygotowane dla 
Słuchaczy PUTW

8 marca, godz. 17.00
Program aktorsko-muzyczny na Dzień Kobiet. Bo 

we mnie jest seks - na wesoło. Sala Audytoryjna MOK 
„Kamyk”. Wejściówki dostępne od 1 marca od godz. 
12.00 w naszej siedzibie oraz na www.mok-kamyk.pl

9 marca, godz. 12.00
Warsztaty na Dzień Kobiet Program:
12.00 Kosmetyki w praktyce - Patrycja Kleczkowska
14.00 Kobieta - jej siła i mocne strony - Joanna Krypa
15.30 Joga Twarzy - Magdalena Marek.
Sala Audytoryjna i sale zajęciowe MOK „Kamyk”. 

Zapisy od 1 marca od godz. 12.00 w naszej siedzibie 
oraz na www.mok-kamyk.pl

16 marca, godz. 15.00 i 16.30
Księżniczka Rosa i Klimek. Poranek teatralny dla 

dzieci od 3 lat. Na scenie wystąpi Teatr Katarynka. 
Bilety 20 zł na stronie www.mok-kamyk.pl od 4 marca 
g. 12.00 Sala Widowiskowa MOK. 

Baśniowa opowieść o dwójce przyjaciół – księżniczce 
Rosie i Klimku, którzy zmierzą się w beztroskim 
świecie z przebiegłym i podstępnym czarodziejem. 
Spektakl z muzyką, śpiewem, choreografi ą i morałem.

7 marca, godz. 18:00 – 19:00
Spotkanie Grodziskiego Klubu Podróżnika: 

Szkocja. Poczekalnia PKP zaprasza na kolejne 
spotkanie Grodziskiego Klubu Podróżnika. Tym 
razem wybierzemy się w podróż do górzystej 
Szkocji, a naszym przewodnikiem będzie Marcin 
Błoński. Spotkanie poświęcone będzie swobodnym 
wędrówkom górskim z plecakiem, namiotem 
i aparatem, dla których jednym z najlepszych 
miejsc w Europie są odludne, pozbawione szlaków 
turystycznych i chronione kapryśną pogodą góry 
Szkocji. Obok najciekawszych zdjęć i przygód pojawią 
się praktyczne wskazówki dla tych, którzy rozważają 
rozpoczęcie swojej własnej przygody w ,,dzikich” 
górach.

8 marca, godz. 19:00 – 20:30
Koncert Orkiestry Dętej Gedeon Richter Polska pod 

batutą Jerzego Wysockiego i Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej im. Feliksa Dzierżanowskiego pod batutą 
Tomasza Kirszlinga. Bilety w cenie 20 zł do kupienia 
w kasach kina lub tu https://gok.bilety24.pl/
nfrontbuy/buy/id/552534/ref/b24_gok/lang

10 marca, godz. 11:00 – 14:00
Niedzielny teatrzyk i spotkanie z Teatrem Bajaderka, 

który zabierze nas na „Bardzo dziki Zachód”Spektakl 
trwa ok 50 minut i przeznaczony jest dla dzieci 
w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. 

Bilety w cenie 20 zł do kupienia w kasach kina lub
kup bilet na g. 11.00  https://gok.bilety24.pl/

nfrontbuy/buy/id/538071/ref/b24_gok/lang
kup bilet na g. 13.00  https://gok.bilety24.pl/

nfrontbuy/buy/id/538072/ref/b24_gok/lang

16 marca godz. 10:00 – 14:00
Ogólnopolski VI Międzyprzedszkolny Konkurs 

Taneczny „Wirujące Przedszkolaki”. Centrum Kultury 
przy ul. Spółdzielczej 9, w Grodzisku Mazowieckim.

17 marca, godz. 18.00 – 19.30

„Podróże ze Śląskiem” koncert Zespołu Pieśni 
i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny. Program 
gwarantuje widzom niezapomniane wrażenia 
artystyczne i najpiękniejszą lekcję europejskiej 
kultury w profesjonalnym wykonaniu chóru, baletu 
i orkiestry Zespołu „Śląsk”.

Koncert odbędzie się w hali CAIiS w Grodzisku 
Mazowieckim, ul. Sportowa 29. Widzów zapraszamy 
do hali od g. 17.00. Miejsca są numerowane. BILETY: 
bilet ulgowy – 10 zł dla posiadaczy karty mieszkańca 
(bilety ulgowe do kupienia tylko w kasach kina 
Centrum Kultury w grodzisku ul. Spółdzielcza 9) 
bilet normalny – 30 zł ( do kupienia w kasach kina 
lub na  https://gok.bilety24.pl/nfrontbuy/buy/
id/554309/ref/b24_gok/lang  )

Stare Kino fi lia Milanowskiego Centrum Kultury, 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 33, Milanówek,

Tel. (22) 758 32 34

8 marca, godz. 19.00
Katarzyna Żak „Młynarski – Kocham Cię życie” – 

koncert. Zabierzcie swoje kobiety, mamy, dziewczyny, 
córki na Dzień Kobiet na niesamowity, nieziemski 
i niepowtarzalny koncert w wykonaniu Katarzyny 
Żak i jej zespołu Koncert „Młynarski – kocham cię 
życie” jest cudowną podróżą po pięknych, znanych 
piosenkach Wojciecha Młynarskiego. Usłyszmy m.in 
„Kocham Cię życie”,  „Nie ma jak u Mamy”,  „Po co Babcię 
denerwować”, „Jesteśmy na wczasach”, „Piosenkę 
Starych Kochanków”,  „Ogrzej mnie”. Bilety w cenie 50 zł,
rezerwacje WYŁĄCZNIE telefonicznie: 22 758 32 34 

16 marca, godz. 19:00
Jazz w Starym Kinie – Mateusz Pospieszalski Trio. 

Zanurz się w świat jazzu, który rozbrzmiewać będzie 
w klimatycznych murach Starego Kina. Niezależnie 
od tego, czy jesteś starym wyjadaczem jazzowych 
koncertów, czy dopiero zaczynasz swoją przygodę 
z tym gatunkiem, mamy coś specjalnego dla Ciebie:  
przypomną, że w marcu jak w garncu pełnym 
jazzowych dźwięków – bilet w cenie 50 zł. Szczegóły 
na mckmilanowek.pl

8 marca, godz. 19:00
„Tango to kobieta” Zapraszamy na koncert

z okazji Dnia Kobiet. W programie: pokaz tańca 
argentyńskiego, warsztaty tanga milonga, 
potańcówka w rytmie tanga. Wystąpi Formacja Tanga 
Para Todos, chór pod dyrekcją Agnieszki Kowalskiej, 
orkiestra pod batutą Anny Kalskiej, para taneczna: 
Monika Kwiatkowska i Tomasz Sadlakowski. Cena 
biletów: 30 zł (normalny) i 20 zł (ulgowy). Ośrodek 
Kultury “Arsus” (sala widowiskowa), Traktorzystów 14 

9 marca, godz. 17:00
„Wierszem malowane” Zapraszamy na wernisaż 

wystawy malarstwa Hanny Strzałkowskiej oraz mini 
koncert muzyki fi lmowej i klasycznej w wykonaniu 
Anny Anya (pianino, skrzypce). Ekspozycja czynna 
do 1 kwietnia br. w godzinach pracy placówki. Wstęp 
wolny. Ośrodek Kultury “Arsus” (galeria „Ad-Hoc”), 
Traktorzystów 14 

10 lutego, godz. 10:30
Bajka dla dzieci. Zapraszamy na bajkę dla dzieci

w wieku od 3 do 8 lat pt. „Pyza na wiosennych 
dróżkach” w wykonaniu aktorów Teatru „Koliberek” 
w ramach cyklu „Niedzielne Spotkania z Teatrem”. 
Cena biletów: 20 zł. Ośrodek Kultury “Arsus” (sala 
widowiskowa), Traktorzystów 14 

Informacje zebrał: (mg)

PRUSZKÓW

•Wystawy
•Filmy

•Koncerty
•Spotkania

•Wydarzenia
sportowe i inne

GRODZISK MAZOWIECKI

MILANÓWEK

WARSZAWA - URSUS

Firma Budokrusz S.A. poszukuje kandydata na stanowisko:

Mechanik samochodów ciężarowych

Miejsce pracy: Grodzisk Mazowiecki

Zadania:
    • Naprawa i obsługa techniczna samochodów ciężarowych, naczep, 

maszyn budowlanych

Wymagania:
    • Znajomość zagadnień obsługi samochodów ciężarowych oraz 

maszyn budowlanych
    • Min. 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy na podobnym 

stanowisku
    • Umiejętność samodzielnego planowania i organizacji pracy
    • Mile widziana znajomość obsługi komputera „JAL-TEST”
    • Wykształcenie min. zawodowe

    • Ewentualna możliwość pracy jako pomocnik mechanika (bez 
doświadczenia - po ukończonej szkole zawodowej zw. z mechaniką 
pojazdów)
    • Umiejętność samodzielnego rozwiązywania problemów technicznych
    • Prawo jazdy kat. B

Oferujemy:
    • Stałą, stabilną i ciekawą pracę w fi rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej
    • Szkolenia w zakresie obsługi komputera „JAL – TEST”
    • Odpowiednie do stanowiska narzędzia pracy

    • Bardzo dobre warunki pracy (pomieszczenie ogrzewane, nowoczesny 
serwis samochodowy, bardzo dobre zaplecze socjalne)
    • Różnorodność wykonywanych czynności
    • Możliwość zdobycia i rozwijania nowych umiejętności
    • Bliska odległość stacji PKP (500 m)

telefon kontaktowy: 600 026 692
CV proszę przesyłać na maila: k.charzynski@budokrusz.pl 
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M A T E R I A Ł  P R O M O C Y J N Y

ZUS. Od marca wcześniejsi emeryci i renciści mogą zarobić więcej

Kto może dorabiać bez ograniczeń
1 marca zmieniły się graniczne kwoty przychodu dla pracujących rencistów i emerytów, którzy nie 
ukończyli powszechnego wieku emerytalnego (60 lat kobieta/65 lat mężczyzna). Będą wyższe, dzięki 
czemu seniorzy będą mogli więcej dorobić do swoich świadczeń o ponad 240 zł.

Osoby, które pobierają wcześniejszą emeryturę, czy 
rentę podejmując lub kontynuując zatrudnienie, 

muszą pamiętać o tym, że dodatkowe zarobki mogą 
wpływać na wysokość pobieranego świadczenia. Jeśli 
przychód przekroczy określone progi – 70 proc. i 130 
proc. przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia, to ZUS 
może zmniejszyć lub zawiesić wypłacane świadczenie.

- Limity zarobkowe zmieniają się co 3 miesiące. Od 
marca 2024 r. do maja 2024 r. dolna kwota bezpiecznego 
dorabiania wyniesie 5 278,30 zł brutto. To o ponad 240 zł 
więcej niż dotychczas. Zarobki do tej kwoty miesięcznie 
nie spowodują zmniejszenia wypłacanej przez ZUS 
emerytury lub renty. Natomiast, żeby Zakład nie 
wstrzymał wypłaty świadczenia, dodatkowy miesięczny 
przychód przez najbliższe trzy miesiące, począwszy od 
marca, nie powinien być wyższy niż 9802,50 zł brutto 
– informuje Wojciech Ściwiarski, rzecznik prasowy ZUS
w województwie mazowieckim.

Jeżeli emeryt lub rencista przekroczy 70 proc. 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
ogłoszonego za IV kwartał 2023 (5 278,30 zł), ale nie 
zarobi więcej niż 130 proc. (9802,50 zł) ZUS zmniejszy 
mu świadczenia o kwotę przekroczenia, jednak nie 
więcej niż o kwotę maksymalnego zmniejszenia. Kwota 
maksymalnego zmniejszenia wynosi od marca 890,63 
zł – dla emerytur i rent z tytułu całkowitej niezdolności do 
pracy, 668,01 zł – dla rent z tytułu częściowej niezdolności 
do pracy, oraz 757,08 zł – dla rent rodzinnych, do których 
uprawniona jest jedna osoba.

- Limity osiąganych zarobków nie dotyczą emerytów, 

którzy ukończyli powszechny wiek emerytalny (60/65 
lat). Wyjątek stanowią seniorzy, którym ZUS podwyższył 
wyliczoną emeryturę do kwoty świadczenia minimalnego 
(od marca 1780,96zł brutto). Wówczas, jeżeli przychód 
z tytułu pracy przekroczy wysokość kwoty podwyższenia 
do minimalnej emerytury, to świadczenie za dany okres 
będzie wypłacana w niższej kwocie, tj. bez dopłaty do 
minimum – dodaje rzecznik.

Wysokością swoich zarobków nie muszą przejmować 
się niektórzy renciści. Dotyczy to osób, które pobierają 
renty dla inwalidów wojennych, inwalidów wojskowych, 
których niezdolność do pracy związana jest ze służbą 
wojskową. Ten przywilej dotyczy również rent rodzinnych 
przysługujących po uprawnionych do tych świadczeń. 
Limitami przychodów nie muszą przejmować się także 
osoby, które mają ustaloną emeryturę z tytułu ukończenia 
powszechnego wieku emerytalnego, a pobierają z ZUS-u 
rentę rodzinną, która jest kwotowo korzystniejsza.

Wojciech Ściwiarski
regionalny rzecznik prasowy ZUS

w województwie mazowieckim
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OGŁOSZENIA DROBNE
 od osób prywatnych za darmo!

Wyślij  treść SMS na nr.  601 438 500
lub zadzwoń: (22)  730 33 41

AUTOMOTO:

-Kolekcjoner kupi stare auta: Syrena, 
Mikrus, Warszawa, Fiat 126p i 125p, 
Trabant, Wartburg. Stan obojętny. 
Tel. 505 529 328

-Kompletny silnik ze skrzynią 
biegów do Fiata 126p FL, cena: 300 zł 
+ dwa koła z felgami po 50 zł/szt. Tel. 
(22) 755 50 37

-Kupię części do starych motocykli, 
osprzęt, lampy, siedzenia i inne części 
luzem. Tel. 503 757 845

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię starsze toyoty i mercedesy: 
osobowe, dostawcze i ciężarowe. Stan 
techniczny bez znaczenia. Mogą być 
bez przeglądu i OC. Tel. 668 171 639

-Skrzynię biegów do Fiata 126p, 
sprawną sprzedam za 150 zł. Tel. 696 
378 821

-Sprzedam Audi Au-B6, 1,8T, prod. 
2003 r. Przebieg: 252 316 km. Cena: 
6500 zł. Tel. 507 519 337

-Sprzedam dwa koła na stalowych 
felgach 16 cali z zimowymi oponami 
(fulda i  nankang). Obie opony 
195/55/16. Otwór główny (centrujący) 
66 mm. Felgi na 4 otwory (4 x 112). 
Cena: 60 zł za sztukę. Tel. 574 215 996. 
Odbiór Pruszków

-Sprzedam felgi 14-tki do Fiata 
126p, zderzak i szybę przednią. Tel. 
885 444 825

-Sprzedam podnośnik/lewarek 
do auta, używany (cena: 50 zł) 
oraz prostownik do ładowania 
akumulatora, używany (cena: 50 zł). 
Tel. 574 215 996

NIERUCHOMOŚCI:
-Dom piętrowy w Pruszkowie 

o pow. 220 m2 z parterem usługowym, 
działka 270 m2. Dom dwurodzinny, 4 
min od PKP sprzedam. Cena: 1 100 000 
zł. Tel 505 135 663

-Może ktoś odsprzeda kawałek 
działki budowlanej - do 50 kilometrów 
od Pruszkowa.  Szuk am t y lko 
i wyłącznie czegoś okazyjnie. Może 
jakaś starsza osoba chce odsprzedać 
część działki, którą nie ma już siły się 
zajmować. Tel. 574 215 996

-Kupię lokal usługowy do 30 m2 

w Milanówku lub Grodzisku Maz. Tel. 
600 615 801

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, 
książk i ,  odznak i ,  odznaczenia, 
pocztówki, bibeloty zakupię – za 
gotówkę. Tel. 504 017 418; 601 336 063

-Amplituner DENON, dwa telewizory: 
32 i 24 cale z pilotami, dwa CB 
z antenami sprzedam. Tel. 881 206 509

-Amplituner stereo TOSCA 303 
produkcji Unitra, sprawny sprzedam 

za 250 zł. Tel. 696 378 821
-Butlę tlenową i acetylenową razem 

z reduktorem, wężami i palnikami 
sprzedam. Tel. 783 597 766

-Czaro - biały, 14 cali produkcji 
radzieckiej  JUNOST, telewizor 
turystyczny lub stacjonarny. Obudowa w 
kolorze białym, w pełni sprawny, zabytek. 
Sprzedam za 250 zł. Tel. 696 378 821

-Damskie półbuty zimowe, szare 
mark i  WOJAS,  rozmiar :  37/38 
sprzedam za 100 zł. Tel. 669 659 415

-Dla łowców skarbów: zegar ścienny 
METRON z lat 60-tych ub. wieku 
w bardzo dobrym stanie, cena: 400 zł, 
kolor brązowy, obraz z lat 20-tych XX 
w. Tel. 669 659 415

-Drewno opałowo - kominkowe, 
różne. Cena: 300 zł mp. + transport. Tel. 
504 019 716

-Dwie wieże z lat 90-tych (Thomson 
i Sony) w pełni sprawne - grające, 
cena 50 zł każda oraz nową kopiarko 
- drukarkę fi rmy Canon sprzedam za 
80 zł. Tel. 694 930 816

-Gramofon węgierski na płyty 
winylowe produkcji VELA na wkładki 
UF-50 i UF-100 sprzedam za 100 zł. Tel. 
696 378 821

-K latka dla ptaków (papużki, 
kanarki) o wymiarach: długość - 43 cm, 
wysokość - 62 cm, szerokość - 27 cm
z pełnym wyposażeniem, sprzedam 
za 100 zł. Tel. 696 378 821

-Kolekcjoner kupi porcelanowe 
fi gurki z Ćmielowa i szklane naczynia  
z Ząbkowic Śląskich. Tel. 668 171 639

-Kupię butlę gazową 11 kg. Tel. 668 
171 639

-Kupię piecyk żeliwny typu koza
i metalową kuchnię węglową. Tel. 668 
171 639

-Kupię starą maszynę do szycia. 
Może być uszkodzona, aby nogi 
żeliwne były całe. Tel. 668 171 639

- L o d ó w k a  w ł o s k a  Z A N U S S I 
z zamrażarką sprawna, w pełni 
sprawna, kolor biały. Wysokość: 160 
cm, cena:  250 zł. Tel. 696 378 821

-Maszynę do szycia SINGER - ok. 
90-letnią, stan dobry, sprawną, 
sprzedam. Tel. 783 597 766

-Nowe w oryginalnym opakowaniu 
wewnętrzne drzwi Porta z futrynami - 
4 sztuki sprzedam. Tel. 728 617 699

-Odkupię stare, nowe i niepotrzebne 
rzecz y :  książki ,  płyty,  monety, 
znaczki, medale, narzędzia, zegarki, 
fotooptyka i inne podobne. Tel. 507 
180 551

- Odkupię  za  drobną k wotę 
niepotrzebne, nieduże akwarium. Tel. 
796 421 574

-Okazja: sprzedam rower orbitek, 
grzejniki metalowe, piec gazowy 
wielofunkcyjny, drzwi wewnętrzne 
i zewnętrzne oraz okna drewniane, 
ława ogrodowa, parapety zewnętrzne, 
stok warsztatowy, złom użytkowy, 

blachy aluminiowe, meble pokojowe 
i kuchenne, beczki plastikowe, szafy 
wnękowe, bagażnik samochodowy, 
balustrada metalowa, drzwi metalowe 
n i e rd z e w n e,  c e g ł y  c z e r wo n e 
i cementowe. Tel. 601 315 336

-Prostokątne lustro w ramie 
sosnowej, bez uszkodzeń, jak nowe 
sprzedam. Wysokość:  140 cm, 
szerokość: 44 cm. Rama o szerokości: 
5,5 cm. Powierzchnia samej tafl i lustra: 
szerokość - 33 cm. długość - 28 cm. 
Cena: 100 zł. Tel. 518 357 026

-Sk rz ynia  plast ikowa,  nowa, 
zamykana na kłódkę, długość: 117 
cm, szerokość: 45 cm, wysokość: 56 
cm, o pojemności 280 l. Cena: 100 zł. 
Tel. 694 930 816

-Sprzedam akwarium o wymiarach: 
szer. 60 cm, wys. 35 cm, gł. 30 cm. Cena: 
60 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam bandownice. Cena: 70 
zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam buty męskie, nowe, czarne 
z szarą podeszwą – skórzane. Rozmiar: 
44. Cena: 150 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam biurka do garażu lub 
pomieszczenia gospodarczego, 
bardzo tanio oraz wiele innych rzeczy 
z wyprzedaży garażowej. Grodzisk 
Mazowiecki, tel. (22) 755 74 87

-Sprzedam dwa rowery damskie
w dobrym stanie. Tel. 886 930 671

-Sprzedam drewno opałowe. Tel. 
796 568 305 Żółwin

-Sprzedam dwa materace do spania. 
Wymiary: 160 x 70 x 10 cm. Cena: 50 
zł/szt. Tel. 517 055 503

-Sprzedam drewniany stol ik 
z szufl adą. Wymiary: 120 – 41 – 77 cm, 
kolor biały. Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam drukarki DESK JET: 
D1560 i D1660. Tel. (22) 723 69 39

-Sprzedam fioletową  sukienkę 
z brokatem, typowo wizytową, na 
studniówkę, rozmiar: S-M. Cena: 250 
zł do negocjacji. Tel. 607 520 126 
(Jaktorów)

-Sprzedam joystick Logitech 
z wejściem na USB. Stan bardzo dobry, 
cena: 150 zł. Tel. 574 215 996. Polecam

-Sprzedam kilkuletnie drewniane 
drzwi wejściowe z ościeżnicą. Cena: 
500 zł (do negocjacji). Tel. 664 769 329

-Sprzedam kolumny 80 W, stan 
bardzo dobry. Tel. 881 206 509

-Sprzedam kolumny głośnikowe 
trzy komplety. Tel. 608 121 157

-Sprzedam komplety kieliszków ze 
złotymi krawędziami. Komplet - 32 
sztuki. Cena: 130 zł komplet. Tel. 510 
760 873

-Sprzedam kompletny serwis do 
kawy na sześć osób oraz dwa kufle
z Pruszkowa. Tel. 539 791 727

-Sprzedam krewetki akwariowe 
Red Cherry oraz ryby. Cena:  od 3 zł za 
sztukę. Tel. 574 215 996

-Sprzedam książki do technikum 

oraz szkoły wyższej  z wiązane 
z ekonomią i rachunkowością. Więcej 
informacji pod nr tel. 660 180 906

-Sprzedam kuchnię (gazowy 
piekarnik, brązowa) za 300 zł, pralkę 
automatyczną (mała) za 500 zł, drugą 
wąską pakowaną od góry za 400 zł, małą 
lodówkę za 300 zł. Tel. 880 280 410

-Sprzedam lektury szkolne na DVD. 
Cena: 5 zł za sztukę. Tel. 574 215 996. 
Polecam

-Spr zedam ładny i  sprawny 
odkurzacz. Posiada regulacje siły 
ssania. Cena: 130 zł. Tel. 574 215 996. 
Polecam

-Sprzedam ławeczkę jednoosobową 
na cmentarz. Cena: 60 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam lawo-stół: szerokość 127 
cm długość, 67 cm szerokość + blat 
składany 36 cm. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 694 930 816

-Sprzedam maszynę do siatki 
ogrodzeniowej kompletną w bardzo 
dobrym stanie wraz z dodatkowymi 
akcesoriami. Tel. (22) 755 74 87 
Grodzisk Mazowiecki

-Sprzedam materac do spania 
o wymiarach: 160 cm x 200 cm, wys. 18 
cm. Bardzo krótko używany. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 660 930 281

-Sprzedam materac ortopedyczny 
na stelażu o wymiarach: 200 cm
x 160 cm, mało używany. Cena: 250 zł. 
Tel. 506 981 683

-Sprzedam niedrogo używane 
meble kuchenne (lakierowane fronty)
wraz z piekarnikiem do zabudowy, 
płyta gazowa i  zmy wark a do 
zabudowy. Zainteresowanym prześlę 
zdjęcia. Tel. 608 585 806

- S p r ze d a m  n ow ą  k u c h e n k ę 
mikrofalową kolor srebrny. Tel. 795 
173 488

-Sprzedam nowy kask motocyklowy, 
rozmiar M, kolor granatowy. Cena: 170 
zł. Polecam, Pruszków. Tel. 574 215 996

- S p r z e d a m  n o w y  m a t e r a c 
przeciwodleżynowy, rurowy. Tel. 517 
876 390

-Sprzedam odkurzacz workowy 
elektrolux z regulacją siły ssania. Cena: 
140 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam papużki faliste, różne 
kolory oraz klatki. Tel. (22) 755 74 87 
Grodzisk Mazowiecki

-Sprzedam pralkę ładowaną od 
góry, stan bardzo dobry. Cena: 400 zł. 
Tel. 660 456 396

-Sprzedam przedłużacz elektryczny, 
czterożyłowy, gruby, długość: 63 mb, 
wtyka 63A dwa gniazda 32A - 16 A. 
Cena: 700 zł. Tel. 503 734 902

-Sprzedam półki: potrójne i podwójne 
i karnisz półkę (sosna) szer. ok. 60 - 70. 
Ładne, tel. 880 280410

-Sprzedam telewizory kineskopowe: 
Elemis (21 cali), Sony (21 i 28 cali), 
bardzo dobry odbiór. Grodzisk 
Mazowiecki, tel. (22) 755 74 87

-Sprzedam termę elektryczną ok. 
40 l, mało używana. Cena: 150 zł. Tel. 
880 280 410

-Sprzedam używaną nóżkę do 
roweru. Cena: 12 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam używaną piłkę do 
koszykówki Marcin Gortat. Cena: 60 
zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam używany kask Yohe na 
choppera / skuter. Rozmiar: 55-56. 
Cena: 75 zł. Tel. 574 215 996

- Sp r ze d a m  wę d k ę  s k ł a d a n ą 
z kołowrotkiem oraz składane krzesło 
dla wędkarza. Cena: 100 zł. Tel. 783 597 
766

-Sprzedam wieszak na rower 
montowany do ściany. Cena: 30 zł. 
Tel. 574 215 996

-Sprzedam zrębki. Cena: 80 zł mp. 
Tel. 504 019 716

-Telewizor 21 cali SAMSUNG. Cena: 
99 zł Ursus. Tel.  501 152 945

-Telewizor stereo Philips 21, cali, kolor 
grafi towy, sprawny z pilotem sprzedam. 
Cena:  120 zł.  Tel. 696 378 821

-Złom kupię - minimum 200 kg. Tel. 
797 760 488 lub 515 146 480

USŁUGI:
-Docieplanie budynków. Tel. 795 

96 96 96
-Drobne prace remontowo - 

budowlane, naprawy, poprawki itp. Tel. 
508 573 344

-Malowanie, gładzie, zaprawy, drobne 
naprawy budowlane. Tel. 507 180 551

-Wycinka drzew, pielęgnacja  
ogrodów, żywopłotów, wywóz gałęzi 
itp. Tel. 515 146 480

RÓŻNE:
-Bezpłatny wywóz złomu itp. Tel. 

515 146 480
-Budę dla psa dużego -  był 

w niej sznaucer olbrzym. Oddam 
b e z p ł a t n i e ,  o d b i ó r  w ł a s n y m 
transportem. Tel. 601 94 55 83

-Osoba niepełnosprawna poszukuję 
opiekuna do wyprowadzania psa rasy 
labrador, odpłatnie (do uzgodnienia) 
- Ursus Niedźwiadek. Tel. 516 736 196

-Poszukuję używaną lodówkę
w dobrym stanie do mieszkania
w Ursusie. Maksymalne wymiary: 
wysokość: 106-136 cm, szerokość: 55 
cm, głębokość: 60 cm. Tel. 516 736 196

-Ziemia na wyrównanie terenu: 
5 zł/tona + transport. Tel. 504 019 716
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SPRAWDŹ NASZE OFERTY: SPRAWDŹ NASZE OFERTY: www.nadarzyn.netwww.nadarzyn.net

891/1807/ODS Nadarzyn, dom w zabudowie
szeregowej, cena 1 230 000 zł

917/1807/ODS Łazy, dom w zabudowie 
bliźniaczej o powierzchni 184 m², powierzchnia 
działki 550 m², cena 1 630 000 zł

941/1807/ODS Adamowizna, połowa bliźniaka
o powierzchni 130 m², cena 785 000 zł.

946/1807/ODS Stara Wieś, dom w stanie 
deweloperskim, powierzchnia 280 m², 
powierzchnia działki 1 054 m², cena 1 450 000 zł.

949/1807/ODS Kajetany, dom wolnostojący,
powierzchnia 156 m², powierzchnia działki 
780 m², cena 1 405 000 zł

42/1807/OMW Mieszkanie do wynajęcia
w Pruszkowie, powierzchnia 48 m², cena
3 000 zł/mc + opłaty

1170/1807/OGS Młochów, gmina  Nadarzyn, 
powierzchnia 1480 m², cena 380 000 zł

1270/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
powierzchnia 3573 m², cena 893 250 zł

1159/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 5000 m²,
cena 750 000 zł

1 0 7 2 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  g m i n a
Nadarzyn,  budowlana o powierzchni
1 500 m², cena 450 000 zł

1181/1807/OGS Rusiec, kompleks działek 
budowlanych o powierzchni po 1000 m², 
cena 500 000 zł

562/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn,
dwie działki o powierzchni 2 154 m², cena
538 500 zł

1386/1807/OGS Ojrzanów, działka rolno-
budowlana o powierzchni 22 800 m², cena
2 200 000 zł

1440/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
budowlana o powierzchni 1 150 m², cena
434 070 zł

1622/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 1034 m², 
cena  467 100 zł 

1641/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 1 000 m², 
cena 450 000 zł

1644/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana o powierzchni 1 034 m², 
cena 465 300 zł

1663/1807/OGS Kajetany, działka usługowo 
- produkcyjna o powierzchni 4 000 m², cena
1 550 000 zł

1738/1807/OGS Nowa Bukówka, działka
przemysłowo - usługowa, powierzchnia 
3800 m², cena 850 000 zł

1750/1807/OGS Rozalin, działka budowlana
o powierzchni 1 043 m², cena 300 000 zł

1753/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 958 m², 
cena 340 000 zł

1797/1807/OGS Krzyżówka, gm. Radziejowice,
powierzchnia 1 183 m², cena 160 000 zł

1798/1807/OGS Marynin, działka budowlana, 
powierzchnia 1682 m², cena 200 000 zł

1802/1807/OGS Żelechów, działka  budowlana,
powierzchnia 1 500 m², cena 412 500 zł

1833/1807/OGS Siestrzeń, działka budowlana
 o powierzchni 1 500 m², cena 375 000 zł

1837/1807/OGS Sękowin – Las, działka
budowlana o powierzchni 2 100 m², cena 
980 000 zł

1838/1807/OGS Kajetany, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 1 000 m², 
cena 460 000 zł

1842/1807/OGS Parole, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 2552 m², 
cena 420 000 zł

1848/1807/OGS Siestrzeń, gmina Żabia Wola,
działka budowlana o powierzchni 1 100 m², 
cena 242 000 zł

1877/1807/OGS Strzeniówka, działka
budowlana, powierzchnia 1 1150 m², cena 
560 000 zł

1 8 8 9 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 1 577 m², cena
560 000 zł

1 8 9 2 / 1 8 0 7 / O G S  K a j e t a n y,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 2 273 m², cena 
931 930 zł

1 9 0 4 / 1 8 0 7 / O G S  Ż e l e c h ó w,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 1 016 m², cena 
229 000 zł

1 9 0 6 / 1 8 0 7 / O G S  Ż e l e c h ó w,  d z i a ł k a
budowlana, powierzchnia 1 000 m², cena 
227 000 zł

1914/1807/OGS Powiat Pruszkowski,
R o z a l i n ,  g m i n a  N a d a r z y n , d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 1 927 m², cena  
443 210 zł

1918/1807/OGS Strzeniówka ul.  Miodowa, 
gmina Nadarzyn, powierzchnia 1 000 m², 
cena 525 000 zł

1 9 4 2 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 1 000 m², cena
398 000 zł

1943/1807/OGS  Falenty Nowe, pięć  
działek o powierzchni po 950 m², cena
615 zł/ m²

1945/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana, o powierzchni 1 500 m²,
cena 450 000 zł

1 9 4 6 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 3 000  m², cena 
747 000 zł

1948/1807/OGS Lesznowola,  działk a 
budowlana, powierzchnia 1 405 m², cena 
533 900 zł

1963/1807/OGS Stara Wieś,  dz ia łk a 
budowlana, powierzchnia 1 000 m², cena 
305 000 zł

1969/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia 
Wola, powierzchnia 1 500 m², cena 364 000 zł

1970/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia 
Wola, działka budowlana powierzchnia
2 800 m²,  cena 394 000 zł

1977/1807/OGS Urzut ul.  Żonkilowa,
gmina Nadarzyn, działka budowlana 
powierzchnia 1 293 m², cena 485 000 zł

1985/1807/OGS Nadarzyn, działka budowlana, 
powierzchnia 1 400 m², cena 560 000 zł

2 0 0 5 / 1 8 0 7 / O G S  N a d a r z y n ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 963 m², cena 
350 000 zł

2010/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 972 m², 
cena 360 000 zł

33/1807/OLW Pruszków,  do wynajęcia, 
powierzchnia biurowa 300 m²,  cena
13 000 zł/mc + opłaty

15/1807/OLS Rusiec, na sprzedaż budynek
z fi rmą, cena 1 750 000 zł
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3720/1821/OGS Grodzisk Maz., Żabia Wola,

budowlana, pow. 1020 m2, cena 195.000 zł
3719/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana, 

pow. 991 m2, cena 460.000 zł
3718/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka, 

budowlana, pow. 3180 m2, cena 1.280.000 zł
3717/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,

pow. 972 m2, cena 360.000 zł
3716/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow. 

900 m2, cena 999.000 zł
3714/1821/OGS Radziejowice, Zboiska, 

budowlana, pow. 1440 m2, cena 120.000 zł
3712/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 

3037 m2, cena 819.990 zł
3710/1821/OGS Nadarzyn, Rozalin, budowlana,

pow. 1600 m2, cena 499.000 zł
3709/1821/OGS Żabia Wola, Słubica Wieś,

siedliskowa, pow. 3000 m2, cena 210.000 zł
3708/1821/OGS Żabia Wola, Słubica Wieś, 

siedliskowa, pow. 4104 m2, cena 252.396 zł
3707/1821/OGS Radziejowice, Adamów Wieś, 

budowlana, pow. 1028 m2, cena 175.000 zł
3706/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 

1427 m2, cena 499.000 zł
3705/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,

Chrzanów  Mały,  budowlana, pow. 1490 m2, 
cena 390.000 zł

3692/1821/OGS Grodzisk Maz., Radonie, 
budowlana, pow. 3295 m2,cena  815.000 zł

3691/1821/OGS Piastów, budowlana,pow. 750 
m2, cena 470.000 zł

3690/1821/OGS Pruszków, Michałowice,
budowlana, pow. 1050 m2, cena 1.150.000 zł

3689/1821/OGS Michałowice, Komorów, rolna,
pow. 71.689 m2, cena 3.584.450 zł

3688/1821/OGS Michałowice, Pęcice , rolna,
pow. 12.261 m2, cena 613.050 zł

3687/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1445 m2, cena 287.000 zł

3686/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 936 m2, cena 186.000 zł

3685/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 922 m2, cena 183.000 zł

3684/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1852 m2, cena 368.000 zł

3683/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec,
budowlana, pow. 2800 m2, cena 689.000 zł

3681/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1106 m2, cena 220.000 zł

3680/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Radonie, budowlana, pow. 3000 m2,cena 
620.000 zł

3676/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 1150 m2, cena 560.000 zł

3671/1821/OGS Nadarzyn, Kajetany, 
budowlana, pow. 1133 m2, cena 430.000 zł

3670/1821/OGS Radziejowice, Krze Duże, 
budowlana, pow. 1299 m2, cena 150.000 zł

3665/1821/OGS Parole, Nadarzyn, budowlana,
pow. 1016 m2, cena 310.000 zł

3664/1821/OGS Jaktorów, Międzyborów,
budowlana, pow. 930 m2, cena 320.000 zł

3663/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 2023 m2, cena 535.000 zł

3662/1821/OGS Żabia Wola,Wycinki Osowskie,
budowlana, pow. 4511 m2, cena 580.000 zł

3661/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 2484 m2, cena 650.000 zł

3660/1821/OGS Żabia Wola,Wycinki Osowskie,
budowlana, pow. 3255 m2, cena 430.000 zł

3654/1821/OGS Żabia Wola, Huta Żabiowolska, 
rolno-budowlana,pow. 2090 m2, cena 395.000 zł

3653/1821/OGS Żabia Wola, Siestrzeń, leśna
z prawem budowy, pow.  800 m2, cena 250.000 zł

3649/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec, 
budowlana, pow. 1100 m2, cena 278.000 zł

3643/1821/OGS Żabia Wola, Oddział, rolno-
budowlana, pow. 5000 m2, cena 395.000 zł

3634/1821/OGS Żabia Wola, Siestrzeń, leśna
z prawem budowy, pow. 1095 m2, cena 260.000 zł

3631/1821/OGS Br winów, O trębusy, 
budowlana, pow. 5026 m2, cena 555.000 zł

3629/1821/OGS Pruszków, O trębusy 
budowlana, pow. 1887 m2,  cena 875.000 zł

3628/1821/OGS Żabia Wola, Żelechów,
budowlana, pow. 2594 m2, cena 389.100 zł

3627/1821/OGS Nadarzyn, Rozalin, budowlana,
pow. 1500 m2, cena 450.000 zł

3624/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1250 m2, cena 437.500 zł

3622/1821/OGS Radziejowice, Adamów-Wieś, 
budowlana, pow. 1600 m2,  cena 192.000 zł

3621/1821/OGS Grodzisk Maz., Żabia Wola, 
budowlana, pow. 1000 m2, cena 185.000  zł

3618/1821/OGS Grodziski, Milanówek, 
budowlana, pow. 5502 m2, cena 1.265.460 zł

3615/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow. 
1230 m2, cena 490.000 zł

3614/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1037 m2, cena 466.650 zł

3613/1821/OGS Pniewy, Karolew, rolno-
budowlana, pow. 12930 m2, cena 1.950.000 zł

3601/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana,
pow. 1003 m2, cena 426.275 zł

3595/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 2259 m2, cena 1.106.910 zł

3590/1821/OGS Nadarzyn, Kajetany,
budowlana, pow. 1860 m2, cena 595.000 zł

3589/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 350.000 zł

3585/1821/OGS Piaseczno, Baszkówka,
siedliskowa, pow. 11213 m2, cena 650.000 zł

3583/1821/OGS Żabia Wola,Siestrzeń, 
budowlana, pow. 1509 m2, cena 349.000 zł

3575/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow.
3000 m2, cena 840.000 zł

3554/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, Odrano 
Wola, budowlana, pow. 1500 m2, cena 420.000 zł

3552/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Odrano-Wola, budowlana, pow. 1500 m2, cena
330.000 zł

3550/1821/OGS Żabia Wola, Ciepłe, budowlana,
pow. 8200 m2, cena 920.000 zł

3540/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Adamowizna, budowlana, pow. 1500 m2, cena 
339.000 zł

3537/1821/OGS Żyrardów, Wiskitki, usługowa,
pow. 15000 m2, cena 1.500.000 zł

3532/1821/OGS Żyrardów, Wiskitki, rolna, pow.
230000 m2, cena 36.800.000 zł

3523/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Adamowizna, budowlana, pow. 1630 m2, cena 
357.000 zł

3518/1821/OGS Brwinów, Domaniewek, rolna, 
pow. 8400 m2, cena 924.000 zł

3517/1821/OGS Brwinów, Domaniew, rolna,
pow. 12800 m2, cena 2.560.000 zł

3513/1821/OGS Brwinów, Domaniew, rolna,
pow. 13600 m2, cena 2.720.000 zł

3502/1821/OGS Nadarzyn, Parole, budowlana, 
pow. 1757 m2, cena 237.000 zł

3493/1821/OGS Nadarzyn, Wola Krakowiańska,
budowlana, pow. 1500 m2, cena 375.000 zł

3492/1821/OGS Michałowice, Komorów, 
budowlana, pow. 2006 m2, cena 1.480.000 zł

3491/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, Płochocin,
rolna, pow. 7134 m2, cena 606.390 zł

3490/1821/OGS Żabia Wola, Zalesie, budowlana,
pow. 6000 m2, cena 900.000 zł

3483/1821/OGS Mszczonów, Podlindowo, 
rolno-budowlana, pow. 122.200 m2, cena 
1.500.000 zł

3478/1821/OGS Żabia Wola, budowlana, pow. 
1500 m2, cena 230.000 zł

3475/1821/OGS Radziejowice, Zboiska,
budowlana, pow. 1220 m2, cena 130.000 zł

3469/1821/OGS Radziejowice, Adamów Wieś, 
budowlana, pow. 2100 m2, cena 378.000 zł

3458/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Żuków, budowlana, pow. 24100 m2, cena 
1.500.000 zł

3457/1821/OGS Michałowice, Granica,
przemysłowa, pow. 848 m2, cena 549.000 zł

3450/1821/OGS Pniewy, Załęże Duże, rolno- 
budowlana, pow. 7300 m2, cena 160.000 zł

3449/1821/OGS Pniewy, Załęże Duże, rolno- 
budowlana, pow. 2000 m2, cena 110.000 zł

3442/1821/OGS Jaktorów, Budy Michałowskie, 
budowlana, pow. 1513 m2, cena 255.000 zł

3441/1821/OGS Radziejowice, Adamów Wieś, 
budowlana, pow. 4170 m2, cena 354.450 zł

3437/1821/OGS Grójec, Pniewy, rolno- 
budowlana, pow. 15100 m2, cena 775.000 zł

3426/1821/OGS Wiskitki, usługowa, pow. 6680 
m2, cena 672.000 zł

3423/1821/OGS Żabia Wola, Bartoszówka,
budowlana, pow. 1270 m2, cena 141.000 zł

3422/182 /OGS Żabia Wola, Bartoszówka, 
budowlana, pow. 1313 m2, cena 155.000 zł

3318/1821/OGS Brwinów, Otrębusy, usługowa,
pow. 1500 m2, cena 530.000 zł

3202/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
budowlana, pow. 1260 m2, cena 2.600.000 zł

3172/1821/OGS Pniewy, Przęsławice, 
budowlana, pow. 4500 m2, cena 161.000 zł

3102/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, Święcice, 
budowlana, pow. 1000 m2, cena 450.000 zł

3014/1821/OGS Prażmów, Nowe Wągrodno, 
rolno- budowlana, pow. 13.480 m2, cena 
260.000 zł

2905/1821/OGS Prażmów, Bronisławów, 
budowlana, pow. 1200 m2, cena 126.000 zł

2904/1821/OGS Prażmów, Bronisławów, 
budowlana, pow. 1000 m2, cena 128.700 zł

2573/1821/OGS Nowy Prażmów, budowlana,
pow. 1600 m2, cena 249.600 zł

2528/1821/OGS Michałowice, Michałowice 
- Wieś,  inwestycyjna, pow. 7200 m2, cena  
3.920.000 zł

2492/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 1192 m2, cena 815.000 zł

2042/1821/ODS Grodzisk Maz., Adamowizna, 
bliźniak, 4 pokoje, pow. 131 m2, pow. działki
740 m2, cena 785.000 zł

2039/1821/ODS Żabia Wola, Wycinki Osowskie, 
wolnostojący, parterowy, 3 pokoje, pow. 185 m2,
pow. działki 1160 m2, cena 1.630.000 zł

2038/1821/ODS Brwinów, szeregowiec, 5 pokoi, 
pow. 150  m2, pow. działki 184 m2, cena 980.000 zł

2037/1821/ODS Brwinów, wolnostojący, 5 pokoi,
pow. 200 m2, pow. działki 850 m2, cena 
2.000.000 zł

2028/1821/ODS Milanówek, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 134 m2, pow. działki 690 m2, cena 
880.000 zł

2025/1821/ODS Błonie, Bramki, wolnostojący, 
5 pokoi, pow. 259 m2, pow. działki 1126 m2, 
cena 1.290.000 zł

2019/1821/ODS Jaktorów, Jaktorów -Kolonia,
wolnostojący, stan surowy zamknięty,
2 pokoje, pow. 56,27 m2, pow. działki 660 m2, 
cena 500.000 zł

2007/1821/ODS Nadarzyn, Szamoty, 
wolnostojący, 4 pokoje, pow. 170 m2, pow.
działki 1640 m2, cena 1.600.000 zł

1995/1821/ODS Nadarzyn, Kajetany, 
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 262 m2, pow. 
działki 1000 m2, cena 2.100.000 zł

1992/1821/ODS Pruszków, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 232 m2, pow. działki 600 m2,
cena 1.500.000 zł

1818/1821/ODS Nadarzyn, Rusiec, stan 
deweloperski, willa, 7 pokoi, pow. 314 m2, pow. 
działki 1200 m2, cena 1.650.000 zł

1183/1821/ODS Michałowice, wolnostojący, 
willa, 6 pokoi, pow. 444 m2, pow. działki 980 m2,
cena 3.000.000 zł

3925/1821/OMS Milanówek, 3 pokoje, pow. 
70 m2, 3 miejsca garażowe, komórka lokatorska, 
teren ogrodzony cena 700.000 zł

3924/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 60 m2,
do wprowadzenia, cena 738.000 zł

3923/1821/OMS Skierniewice, 3 pokoje, pow.
60,54 m2, cena 395.000 zł

3920/1821/OMS Pruszków, 5 pokoi, pow. 72 m2,
miejsce parkingowe, cena 792.000 zł

568/1821/OLW Warszawa Ursus,usługowo - 
biurowy, pow. 124 m2, parking  ogólnodostępny, 
idealna lokalizacja, cena 16.120 zł

567/1821/OLW Pruszków, usługowo - biurowy,
pow. 270 m2, parking, wjazd z Al. Jerozolimskich, 
cena 13.500 zł

553/1821/OLW Michałowice, Komorów, 
usługowo - biurowy,I piętro, pow. 155 m2, 
parking, cena 6500 zł

537/1821/OLW Michałowice, Komorów,
usługowo - biurowy, I piętro, pow. 120 m2, 
parking, cena 5500 zł

464/1821/OLW Pruszków, usługowo-biurowy, 
II piętro, pow. 90 m2,parking, cena 2800 zł

454/1821/OLW Pruszków, usługowo-biurowy,
II piętro, pow. 45 m2,parking, cena 2400 zł

166/1821/OLW Pruszków, usługowo-biurowy 
II piętro, pow. 120 m2,cena 6000 zł

101/1821/OLS Warszawa Ursus, budynek 
mieszkalno - usługowy, stan deweloperski,
pow. 630 m2, cena 6.000.000 zł
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